РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 года  №33/1-5

с. Аскино

Об итогах проведения мероприятия «Я – избиратель»,

посвященного Дню молодого избирателя

в муниципальном районе Аскинский район

Республики Башкортостан

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 21 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением

Центральной избирательной комиссии РФ от 28 декабря 2007 г. № 83/666-5

“О проведении Дня молодого избирателя”, частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, пункта 1 решения территориальной

избирательной комиссии муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан от 12.04.2022г. №32/1-5 «О проведении

мероприятия «Я – избиратель», посвященного Дню молодого избирателя в

муниципальном районе Аскинский район Республики Башкортостан»

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан, решила:

1. По результатам проведенного конкурса среди участников

мероприятия, посвященного Дню молодого избирателя признать призерами:

Садыкова Ильдара Зялиловича    - I место,

Хафизова Максима Ильдусовича    - II место,

Васимову Алину Артуровну     - III место.

2. Призерам конкурса вручить сувениры.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района Аскинский район Республики

Башкортостан в сети Интернет: www.askino.bashkortostan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан Ахмерову А.Ф.

Председатель                                                                                           И.К. Набиев

Секретарь                                                                                            А.Ф. Ахмерова